



ÅRSRAPPORT

Trondhjems Tennisklub

2009

Vedlegg: Regnskap 2009
Budsjett 2010



1. Organisasjon

Styret har i 2009 bestått av

Styreleder:	Reinert Sannerud
Sekretær:	Tommy Nordbø
Økonomi leder:	Ann Helen Koren
Sportslig leder:	Trond Rosten
Anleggsansvarlig:	Jan Sverre Staupe
Regnskapsfører:	Per Arve Nordbøe
Varamedlemmer:	Ragnhild Moa og Trond Grønbeck
Revisor:	Trine Aalmo og Tor Helge Hansen
Valgkomite:	Cecilia Wåhlberg

2. Medlemsoversikt

1995: 242
1996: 245
1997: 234
1998: 257 (hvorav 160 innendørspillere)
1999: 277 (hvorav 153 innendørspillere)
2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)
2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)
2006: 177 (hvorav 99 innendørs vår og 75 innendørs høst)
2007: 377 (hvorav 105 innendørs vår og 116 innendørs høst)
2008: 380 (hvorav 92 innendørs vår og 121 innendørs høst)
2009: 367 (hvorav 117 innendørs vår og 116 innendørs høst)
I medlemstallet inngår 120 medlemmer med minimedlemskap.

Minimedlemskap ble innført høsten 2006 og gjelder alle som går på kurs. Et minimedlemskap er obligatorisk for alle kursdeltakere og gir rett til å delta i turneringer.

Æresmedlemmer:

Viggo Heirung, Anders Binde, Knut Gilboe, Jan Aamnes, Frants G.Mørch, Arnold Haabeth

Det var med sorg TTK mottok budskapet om at Ruth Bachke var gått bort. Ruth har gjennom mange år vært en av drivkreftene i TTK og var et av æresmedlemmene i klubben.

3. Styrets beretning

Generelt

Styret i TTK har gjennomført 9 styremøter i 2009.

De viktigste sakene som har vært tatt opp i styret i året som har gått er;

Budsjett for 2009:

Styret fikk på plass et budsjett for 2009 som gikk i balanse.

Pro Shop:

Regnskapsansvarlig har sammen med styret etablert nye rutiner for Pro Shoppen.

Pro Shoppen har blitt flyttet til "kontor" plassen.

Trener status:

TTK og hovedtrener har signert en ny kontrakt som går fra 1.1.2010 til 31.12.2011.

Etablering av bedriftsavtaler:

Tidligere etablerte avtaler ble fornyet for 2009.

Anlegg:

Klubbhuset har blitt malt og det har blitt satt inn nye vinduer samt nytt kjøleskap.

Lyset utenfor klubbhuset utsatt for hærverk.

PC'n til booking systemet ble stjålet, ny PC kjøpt inn.

Bookingsystemet oppgradert til også å gjelde utendørsbanene.

God dugnadsinnsats ifm. klargjøring av utendørsbanene.

Skiftet lås sylindre til utebanen.

Video overvåkning av ute/inne banene vurdert, men foreløpig lagt på is.

Budsjett 2010:

Styret har utarbeidet et forslag til budsjett for 2010 som er i balanse.

Ny direkte mail til styret opprettet: ttkstyret@gmail.com

Styret tar til etterretning at regnskapet for 2009 gav et positivt resultat på 114 061.-.

Styret sier seg meget godt fornøyd med det arbeidet som hovedtrener, hjelpetrener og regnskapsfører har utført i 2009.

Sportlig status

Klubben har i 2009 videreført den sportslige virksomheten etter det samme omfang og prinsipper vi har drevet etter de siste årene. Det har ikke vært endringer i dekke eller banekapasitet. Vi har først og fremst lagt vekt på å utvikle breddetennis gjennom et stort tilbud av treningsgrupper med instruksjon. Den spissede sportslige satsningen har vært videreført med noen få satsningsgrupper (rekrutt, 2012, konkurranseparti, samt to divisjonstennislager). Styret er fornøyd med bredden i den sportlige aktiviteten, og registrerer også god teknisk og fysisk utvikling i satsningsgruppene. Styret registrerer at vi fortsatt har mye å gå på i forhold til å hevde oss nasjonalt og poengterer derfor viktigheten av opprettholdelse, økonomisk kompensasjon for turneringsdeltagelse, videreutvikling av matchcamp konseptet, samt revitalisering av den interne rankinglista ved klubben.





Klubben har forhandlet og fornyet kontrakten med hovedtrener Per Henning (ITF trener 3) for to nye år, gjeldende fra 01.01.10. Kontrakten innebærer en liten dreining ved at de styrker hovedtrenerens sportlige oppgaver og nedjusterer hovedtrenerens administrative oppgaver. I tillegg klubben i særlig grad benyttet Vedran Mujkic (ITF trener II) som hovedtrenerens assistent. Hovedtrenerens assistent har vært hatt kontrakt på timebasis, på linje med en rekke andre trenere med ITF Trener I utdanning. Alle trenere har hatt godkjent politiattest. Styret har i 2009 viet mye tid til utvikling og implementering av retningslinjer for utøvelse treningsvirksomheten og den sportslige satsning ved klubben. Styrets er av den oppfattelse at klubben nå har styrket den sportslige satsningen og har et godt fundament for levere trening og instruksjon på alle nivå.

TTK har i 2009 fortsatt vært senterklubb i tennisregion Trøndelag og en del regionaktivitet er utført i denne forbindelse. I tillegg en regionsamling er det etablert en regionspiller gruppe og det er gjennomført to samlinger for disse sammen med Vedran Mujkic. TTK er godt representert blant disse regionspillere og styret er fornøyd med dette. Klubbens styre representanter har også i kraft av verv i regionstyret, samt ansvar som senterklubb bistått Charlottenlund TK med uttalelser for å hindre nedleggesler av baner. Det samme gjelder for tre baner på Dalgård idrettsanlegg, Byåsen. Styret poengterer at vi synes det er viktig å stimulere til utvikling av flere klubber i Trondheim og vil fortsette dette arbeidet et 2010.

Av viktige sportslige arrangement vil styret trekke frem store juniorturneringen i slutten av mai, samt den sosiale handicap turneringen i juni. Styret mener at man i løpet 2009 har utviklet en bedre arrangementskompetanse også for større turneringer.

På den sosiale siden er det, takket være en aktiv foreldregruppe og ivrige spillere, gjennomført flere felles turer. Styret mener at dette er viktige sosiale og sportslige initiativ, som fortsatt vil være berettiget for en viss økonomisk støtte.

Hovedtrenerens vurdering

I 2009 fortsatte arbeidet med å styrke klubbens bredde innen juniortennis. Vi har fått en sterk gruppe på 12-13 år der flere spillere har begynt å konkurrere i klubbmesterskap og regionsmesterskap. På alderen 9-11 år har klubben satsset på et opplegg med 2 timer i uka i høstsemesteret og fortsetter med opplegget i vårsemesteret 2010. Arbeidet fortsetter strategien med å forsøke å rekruttere barn i de yngre aldersgruppene 6-8 år der det finnes mer å hente for klubben.

Vedran Mujkic fra Bosnia og Kristiansand fortsatte som assisterende hovedtrener i 2009. Vedran har hatt mye fokus på fysisk trening som har gjort juniorene sterkere ikke minst blant satsningsspillene. TTK har i tillegg hatt flere assisterende trenere med Trener I utdanning som gjort en god innsats. Disse har vært Fredrik N. Login, Daniel Lyngstad, Theodor Lyngstad, Mai Ramdahl, Gylve Bekkadal, Amalie Steen Rosten, Thomas Eilertsen og Øyvind Hegvik.

Utviklingen blant satsningsgruppene har fortsatt vært god. Prosjekt 2012 med lovende 10-14 åringer har gjort det veldig bra på treninger og hatt fine turneringsresultater innen og utenfor Trondheims-området, ikke minst på jentesiden. I Bodøs juniorturnering seirede Amalie Steen



Rosten i 14-årsklassen etter seier over klubbvennen Thea Koren. I piker U18 gikk Celina Hagen helt til topps. De yngste rekruttspillene har også gjort det veldig bra og utviklet spillet sitt i positiv retning. I sluttet av november hadde de store fremganger i turneringen i Hamar der Synnøve Antonsen Torp vant hele U10-turneringen. I U10 gutter kom Christopher Børresen Grønbech på andre plass i trøsteturneringen. Helene Antonsen Torp hadde også stor fremgang og gikk til finale i hovedturneringen i U12. Trondheims egen juniorturnering i mai hadde deltagere fra 9 forskjellige klubber, blant annet Østersund-Frøsø TK. Amalie Steen Rosten vant Piker U18 klassen etter fin seier over Benedicte Smith fra Bodø i finalen. TTK fikk i tillegg fire finaleplasser. Daniel Lyngstad i gutter U18 som tapte for tidligere Trondhjems-spilleren Maxim Pouchkin, nå fra Njård. I gutter U16 tapte Gylve Bekkadal finalen, også mot Maxim. I gutter U12 tapte Isak Malvik Rynning mot Marius Torstveit fra Grefsen i finalen etter meget godt spill. Amalie Steen Rosten fikk i tillegg til seier i Piker U18 en fin andreplass i Piker U16. Der seirede Hanna Selander fra Østersund-Frøsø TK i Sverige.

Trondhjems TK var også arrangør for en U12 og U10 turnering i starten av mai. Samtlige seiere og finalister kom ifra TTK. Synnøve Antonsen Torp vant Piker U10 etter seier over Camilla Bourhim i finalen. I Gutter U10 vant Christopher B. Grønbech over Martin C. Langaas Klæbo i finalen. I Piker U12 gikk Helene Antonsen Torp til topps etter seier over lillesøster Synnøve. I Gutter U12 vant Isak Malvik Rynning over Askh K. Garshol i finalen. Finaledagen arrangertes tennisens dag hos Trondhjems Tennisklub som ble et flott arrangement blant kampene med loddrekning og oppvisingskamp. Årets arrangement ble ekstra stor med anledning av Norges Tennisforbunds 100-års-jubileum. TTK fikk også med bilder fra feiringen i Norges nasjonale tennisblad, Norsk Tennis og på tennisen.no. TTK var i et annet nummer av Norsk Tennis også med i et større reportasje med bilder for å informere om aktiviteten i region Trøndelag.

Fellesreisen til Bodø og fellesturen for de yngste juniorene til Hamar har vært positive innslag i miljøet for konkurransespillene, både sosialt og for økt turneringserfaring. Det er planert nye fellesturer i 2010. Slike turer øker lagfølelsen og hjelper spillene at forberede seg for lagtennis i forbunds og regionsserien på seniornivå.

Hovedtrener har vart på flere kurser i Oslo som har vært meget bra. Blant annet har han blitt invitert som en av åtte deltagere i landet til trenerseminar med Mike Barrell fra Internasjonale tennisforbundet, ITF, som er en av verdens aller beste trenere innen minitennis. Opplegget med Mike Barrel fortsetter i 2010.

I juni arrangertes den årlige handicapsturneringen for TTK's kursdeltagere der alle deltagere begynner hvert game på en scoring (-30, -15, 0, +15 eller +30) for å gi jevnere kamper. Dette blev også i år en flott turnering. I hovedturneringen gikk Christian Hagen til topps med Håkon Lund på andre plass. I trøsteturneringen gikk seieren til Celina Hagen som vant over Johannes Bråten i finalen. Største turneringen blev også dette år klubbmesterskapet der mange spillere spilte sin første kamp. Også i år avgjordes de første kampene i kortere kamper for å rekke med det hektiske spilleskjemaet.



Divisjonstennis

Både damelaget og herrelaget spilte divisjonstennis i regionsserien. På damesiden spiltes en dobbelserie mot Bodø og Tromsø i region nord. Ettersom det ikke finnes noen flere damelag i Trøndelag fikk laget spille serie i Nord. Første helgen i Bodø vant TTK mot Tromsø med 6-0 men tapte for Bodø med 4-2. Andre runde i Tromsø vant laget begge kamper, 6-0 mot Tromsø og 4-2 mot Bodø. Ettersom Bodø og TTK ente opp med samme poeng og kampforskjell kom avgjørende i setforskjell. Der hadde TTK et set mer vunnet og får i midten av februar spille opprykkkamp i forbundsserien mot Njård 2. Aktive spillere på laget var Andréa Steen Rosten, Amalie Steen Rosten, Silja Arum, Cobien Claringbould og Celina Hagen.

Herrelaget vant regionsserien i Trøndelag der ikke alle kamper blev avsluttede. Laget fikk spille opprykkkamper i Bergen mot Bergen TK 2 og Kristiansand. Etter utrolig jevne kamper fikk TTK gi seg mot både Kristiansand og Bergen 2 selv om laget hadde matchballer mot Kristiansand for å vinne hele lagkampen. Aktive spillere på laget var Per Henning, Fredrik N. Login, Jan Sverre Staupe og Daniel Lyngstad. Vi kommer sterkt tilbake i 2010 for å satse på opprykk til forbundsserien. Laget har flere juniorer som har kommet sterkt i det siste og som kommer å slåss om plass på laget i 2010.

Tilstandsrapport for anlegg

Utendørsanlegg

Våren kom raskt til Trøndelag og Trondheim våren 2009. Vi var ivrige med å få i stand banene og innkalte til dugnad over to helger. Medlemmene møtte villig opp og gjorde en god innsats sammen med undertegnede og banene ble åpnet medio mai.

Styret har lenge ønsket å få i stand klubbhuset vårt, noe også foreldregruppen i klubben har ønsket. Styret stilte midler til rådighet og foreldregruppen sammen med Tommy Nordbø gjorde en flott jobb med oppussing av klubblokalet vårt. Vi i styret setter stor pris på den innsatsen som er nedlagt i dette arbeidet, og spesielt vil jeg trekke frem Tommy Nordbø for hans innsats gjennom hele året både i form av oppussing og jobbing på utebanene.

Gjennom godt arbeid på våren og noe vedlikehold gjennom sesongen har banene hatt en grei standard gjennom året som har gått. Vi har også fått hjelp av et medlem i klubben, Morten Lund, som ønsket å være behjelpelig med utebanene og å være banemann gjennom sesongen. Dette er noe undertegnede har satt pris på og ønsker slike initiativ også til sesongen 2010.

Utendørssesongen ble som vanlig avsluttet medio september og nødvendige vinterklargjøringer ble gjennomført. Problemer som har vært gjennom sesongen er hærverk og tyveri som har blitt gjort mot anlegg og klubbhus. Klubben har prøvd med tiltak for å unngå dette, men likevel ikke klart å få bukt med dette enda.

I forhold til året som kommer, må det gjøres noen investeringer i noe utstyr på banene, som vannslanger, koster, nettstolper, deler til vanningsanlegget, vindseil og lignende utstyr.



Hallen

Hallen leies som før av Spektrum Nidarø. Hallen fremstår som den alltid har gjort, litt for liten i forhold til vårt behov og noe slitt banedekke. Vedlikeholdet og oppgraderingen har blitt gjort av eier av hallen. Unntaket for dette er lokalitetene til Per sitt kontor og Tennisshopen, hvor klubben har hjulpet til. Tommy Nordbø har vært primus motor for dette. Noen forandringer har blitt gjort gjennom året. Tennisshopen er flyttet til den gamle garderoben helt til venstre, og Per har kontor hvor Tennisshopen var. Tennisshopen har også fått ny åpningstid. For info se nettsiden vår.

Reservasjonssystemet har fungert bra gjennom året, med kun noen få avbrudd gjennom 2009. Medlemmene gir gode tilbakemeldinger på systemet og brukervennligheten av dette. Dessverre har PC -en i hallen vært utsatt for tyveri og noe ødeleggelse av fastmontert PC -skap sommeren 2009. Styret ønsker på tross av dette å ha en PC i hallen til medlemmene, og investerte i nytt utstyr for dette. Vi så også nødvendigheten med å sikre vår eiendom bedre gjennom investering av et dørgitter /alarmsystem til tennisshopen, da noen samtidig hadde prøvd å bryte seg inn der. Vi får krysse fingrene for at 2010 blir et roligere år, med tanke på tyveri og hærverk av klubbens eiendom. Det kan ellers nevnes at det arbeides med å få realisert en større tennishall på øya, men at dette er noe frem i tid og fortsatt uklart om det lar seg gjennomføre.

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters.

**Økonomi**

Regnskapet for 2009 er gjort opp med et overskudd på kr. 114 061,-.
Det var i 2009 budsjettert med et overskudd på kr. 2 000,-.

Avviket forklares i hovedsak av følgende forhold:

- Økt medlemsmasse og aktivitet
- Mange lokale turneringer med stor deltagelse

Oppussing av lokaler, i hovedsak klubbhuset, har redusert resultatet med ca. kr. 50 000,-.

Klubbens kontantbeholdning er pr 31.12.2009 kr. 669 963,-.

Det vises for øvrig til regnskap og balanse for 2009.

Styret er meget godt fornøyd med den jobben regnskapsansvarlig har gjort i 2009. Det skyldes ikke minst gode rapporter, en pro aktiv holdning og bidrag til nye rutiner.

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men styret har iverksatt tiltak for å redusere arbeidsbelastning for hovedtrener. De viktigste er klarere retningslinjer for prioritering av arbeidsoppgaver.

Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i klubben. Det har vært 1 ansatt i klubben gjennom året, hvorav ingen kvinner.

Styret anser at forutsetningene for videre drift av klubben til å være tilstede.

Trondheim 15.02.10**Sign**Trond Rosten
Sportlig leder**Sign**Ann Helen Koren
Økonomi ansvarlig**Sign**Tommy Nordbø
Sekretær**Sign**Jan Sverre Staupe
Anleggsleder**Sign**Reinert Sannerud
Styreleder



Trondhjems Tennisklub

REGNSKAP 2008, BUDSJETT / REGNSKAP 2009 & BUDSJETT 2010

	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Medlemskontingent Senior	120 135	125 000	147 965	140 000
Medlemskontingent Junior	87 050	100 000	107 985	105 000
Medlemskontingent familie	24 175	25 000	30 600	27 500
Gjestespill	10 620	15 000	20 055	17 500
Stevneinntekter	36 325	40 000	84 084	80 000
Treningsavgifter	695 605	711 000	674 250	670 000
Bedriftsinntekter	76 700	80 000	119 500	115 000
Privattimer	12 605	15 000	19 800	15 000
Sommerkurs	7 550	15 000	44 705	40 000
Reklame og annonseinntekter	6 000	6 000	10 000	7 500
Gaver/bidrag/Stat/komm.	185 968	145 000	157 948	150 000
Bidrag region/forbund	30 100	44 000	24 979	22 500
Hall-leie senior	177 525	190 000	205 435	200 000
Hall-leie junior	95 850	100 000	96 550	95 000
Andre inntekter / dugnad	10 729	30 000	30 989	30 000
Salg Pro-Shop	104 176	100 000	77 234	50 000
Renteinntekter/betalingsgebyrer	32 549	15 000	10 312	10 000
Sum inntekter	1713662	1 756 000	1 862 391	1 775 000
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Utgifter administrasjon/trener	69224	25 000	13 842	15 000
Utgifter divisjonstennis	40301	40 000	39 097	40 000
Utgifter junior	33665	50 000	20 649	25 000
Forprosjekt hall				60 000
Avgift NTF	61560	62 000	61 880	62 000
Avgift REGION	5655	7 500	5 655	6 000
Sum stevne og aktivitetsutg.	210405	184 500	141 123	208 000
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Faste lønninger	609370	650 000	639 185	690 000
Provisjon Pro-Shop	4609	0	0	
Påløpne feriepenger	73677	78 000	76 702	83 000
Arbeidsgiveravgift	97497	95 000	101 527	110 000
Premie tjenstepensjon	4137	4 000	4 516	4 500
Sum lønnsutgifter	789291	827 000	821 929	887 500
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Tennisballer + treningsutstyr	30409	30 000	23 965	25 000
Innkjøp Pro-Shop	61701	60 000	32 034	20 000
Driftskostnader Pro-Shop	0	7 000	20 124	10 000
Sum kjøp av materiell	92110	97 000	76 123	55 000
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Gaver + premier	7101	20 000	32 658	32 000
Møtekostnader	1900	2 000	0	
Rekvisita og trykksaker	25591	3 000	2 756	3 000
Telefon / ADSL / Web			16 627	16 000
Porto	14849	20 000	5 075	2 500
Gebyrer	3345	3 500	4 754	5 000
Tap på fordringer	17466	30 000	13 215	5 000
Sum administrasjon	70251	78 500	75 085	63 500
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Strøm	2499	2 500	3 149	5 000
Leie tennishall mv.	433260	450 000	449 752	454 068
Kostnader bookingsystem	42736	10 000	9 332	10 000
Annonser	4550	7 500	12 466	5 000
Vedl. baner	40547	50 000	61 810	50 000
Vedl. lokaler	26338	15 000	69 710	10 000
Nøkler hall og bane	7311	10 000	18 491	3 000
Andre kostnader	2866	5 000	1 351	5 000
Forsikringer	17013	17 000	11 861	17 000
Sum anlegg/drift	577119	567 000	637 921	559 068
	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
Purregebyrer	-2350	0	-3 850	-2 000
Øreavrundning	0	0	-1	
Sum finansinntekter- og kostnader	-2350	0	-3 851	-2 000
Resultat	Regnskap 2008	Budsjett 2009	Regnskap 2009	Budsjett 2010
	-23 164	2 000	114 061	3 932

ÅRSRAPPORT TTK 2009

Dato: 15.02.2010

TRONDHJEMS TENNISKLUB
POSTBOKS 2095
7411 TRONDHEIM**Trondhjems Tennisklub**

Balanse pr. 31.12.2009

EIENDELER

Anleggsmidler	2008	2009
Utebaner Nidaro	274 369,00	274 369,00
Aksje Trondheim Spektrum	1 000,00	1 000,00
Sum anleggsmidler	275 369,00	275 369,00

Omløpsmidler	2008	2009
Varelager	95 957,00	58 823,55
Kundefordringer	150 340,00	45 875,00
Bankinnskudd	480 151,46	669 962,89
Sum omløpsmidler	726 448,46	774 661,44

SUM EIENDELER 1 001 817,46 1 050 030,44**GJELD OG EGENKAPITAL**

Egenkapital	2008	2009
Annen egenkapital	910 773,87	840 476,49
Underskudd/Overskudd	-23 163,93	114 061,18
Opptjent egenkapital	887 609,94	954 537,67

Gjeld	2008	2009
Leverandørgjeld	6 926,00	4 266,22
Skyldig offentlige avgifter	32 511,94	14 759,70
Annen kortsiktig gjeld	74 769,58	76 466,85
Sum gjeld	114 207,52	95 492,77

Sum gjeld og egenkapital 1 001 817,46 1 050 030,44

Skyldige offentlige avgifter		
Skyldig skatt		22 747,00
Skyldig MVA		-32 874,53
Skyldig arbeidsgiveravgift		24 887,23
		14 759,70

Annen kortsiktig gjeld		
Skyldig lønn		336,00
Skyldig feriepenger		76 130,85
		76 466,85